Adclhcidis. Leticia. totusque conuentus sororam nostrarum. Amicique nostri nobile». Roricos et Krato frater eius.

Ministeriales quoque ecclesie nostre. Reinboldus de süuena. Hethenrictw oilllcuB de bilka. Homines etiam ecilesif

nostrf. TheodcricuB de linza. Wolframmus. Gunterus. et freier Wernerus. et alii quam plnrimi probat« testimonii

uiri. Nomina etiam bominum. quos ecclesie nostre. ut supradictum est. tradidimus. ex parte hic annotare decreuimus.

Arnoldus de rindorf. et uxor eins isendrudis. et soror eins kunegundis de rothe. cum liberis suis. Godefridus cum

aororibus suis. Thiderade et Cristina. Wolbertus. Winnens, et uxor eius Wilmudis. Rigwinus de geslera. cum

sorore sua Thiderade. et fratre suo Hungero. Berengenis et uxor eius hieeeha» Gernandus iunenls cum dimidia

parte prolis sue. Henricus et uxor eius Bertradis. Albero et Volquinns com sororibus oorum. Sibodo et uxor eias

Engels. Heribcrtus et uxor eias Godestu. et Willeburgis soror eias. Bertolfus et soror eius Vda. Hartliuus de

lare. et Krater eius Berengerus. et Cunexe de rothe soror eorum. cum omnibua liberis suis. Reinnoldus de molendorf

cum omnibus liberis suis, excepta Gertrude filia eins de rothe.

Acta sunt hec anno dominief incarnationis M.C.LXXD. Indictiooe II. Regnante et imperante inuictissimo

Fritherico romanoruni imperatore. ac Semper augttsto. anno imperii sui XVII. regni uero sui XX. Regente ucnerabili

archiepiscopo philippo sanetam coloniensem ecclesiam. anno episcopatus sui im. feliciter Amen.
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445. erjBifcftof «Philipp von G6tn nimmt t>ie ton feinem SSorganger 31rnolb II. ge$rünbete unb oon

beffen ©dwefier £abenng, Sle&ttffin von öffen, »oUfü^rtc (Stiftung ber Jfrrdje unb bed grauen«

fföfter* ju ©cfwarjrheinborf , frei von jeber anbern QSogtti, in feinen @dm§, unb jdblt bie

ton ben (Stiftern baju gewibmeten ©üter 1

auf. — 1173.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Pkylippu* dei gratia Colon iensis eedesie arebiepiscopus. Notum faeio

omnibus ehrisli fideübus (am presentibus quam futuris. quod Armläut nir elarissimus Coloniensb arebiepiscopus

IL prudeoter considerans omne qttod hinc habetur esse transitoriom. nihilque prodessc nisi quod in dei conuertitur

ohsequium. per ea que possidebat auetorem auum honorare disposuit. ex cuius gratia omnia se habere eognouit

Dei itaque zelo acceaaos. ad honorem sui creatoria dei genitrici intemerate uirgini. beato quoqae Clementi in

anime quoque patris et niatris. fratrum et sororum omniumque prt>pinquorum esset remediam. posteris qaoque pie